ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG HIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /CV-UBND

Đăng ký mua sắm thiết bị,

phần mềm phục vụ triển khai

đề án 06 tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả giải

quyết thủ tục hành chính xã

Long Hiệp

Long Hiệp, ngày      tháng  3  năm 2025

Kính gửi: Tổ công tác Đề án 06 huyện Minh Long

Thực hiện Công văn 1572/TCTĐA06 ngày 22/3/2025 của Tổ công tác Đề

án 06 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về rà soát, đăng ký mua sắm thiết bị, phần

mềm phục vụ triển khai Đề án 06.

 UBND xã Long Hiệp kính đề nghị UBND huyện xem xét, bố trí kinh phí

thực hiện mua sắm các trang thiết bị, phần mềm phục vụ triển khai Đề án 06 cụ

thể như sau:

1. 03 thiết bị đọc mã QR coade trên thẻ Căn cước: RAR-DTA

RD23(Trạm y tế, 1 cửa xã, Công an xã).

2. 01 thiết bị Kiosk y tế, Kiosk dịch vụ công (trạm Y tế xã).

3. Gói sử dụng phần mềm ASM về quản lý cư trú quản lý lưu trú sau

khi hết thời hạn miễm phí (trạm y tế xã).

4. 01 máy đọc thẻ chip phục vụ cấp tài khoản định danh điện tử

R1(công an xã).

5. 01 máy vi tính, 01 máy in, 01 máy scaner dành cho tổ chức, cá nhân.

6. 01 máy lấy số tự động (1 cửa).

7. Các màn hình cảm ứng phục vụ tổ chức, cá nhân tra cứu thông tin,

thủ tục hành chính, tra cứu kết quả giải quyết thủ tục hành chính,

đánh giá mức độ hài lòng (1 cửa).

8. 01 máy quét CCCD (1 cửa)

9. Camera: Com bo 1( Công an xã).

10. 01 điều hòa nhiệt độ (nếu có).

11. 01 Ti vi để công dân theo dõi giám sát giải quyết TTHC tại bộ phận

một cửa.

Kính trình UBND huyện Minh Long xem xét bố trí kinh phí hỗ trợ thực

hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Hà Thị Ngây

		2025-03-31T16:14:33+0700

		2025-04-01T08:40:05+0700

		2025-04-01T08:40:05+0700

		2025-04-01T08:40:05+0700